

**MIASTO I GMINA
OSTRZESZÓW**

KOM-341/13/09

Ostrzeszów, dnia 19. 10.2009 r.

Zamawiający: Miasto i Gmina Ostrzeszów

Adres: ul.Zamkowa 31, 63-500 Ostrzeszów

telefon: 062 7320600 **faks:** 062 7320601

**INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
(dotyczy części Nr 1 zamówienia)**

**UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA
(dotyczy Części Nr 2 zamówienia)**

1. Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych, Miasto i Gmina Ostrzeszów jako zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego postępowaniu o udzielenie zamówienia o nazwie „**Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie miasta i gminy Ostrzeszów – akcja zimowa 2009/2010 (Część: Miasto Ostrzeszów)**” – oznaczenie sprawy KOM-341/13/09, wybrał do realizacji CZĘŚCI Nr 1 zamówienia: „Miasto Ostrzeszów – ulice”, ofertę, którą złożyła firma:

nazwa i adres wykonawcy: **Zakład Usług Technicznych „KUBOŚ”
Olszyna 52A, 63-500 Ostrzeszów**

Uzasadnienie wyboru oferty: oferta nr 1 złożona przez Zakład usług Technicznych 63-500 Ostrzeszów, jest jedyną oraz ważną i niepodlegającą odrzuceniu ofertą złożoną w postępowaniu. W oparciu o podane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia jedyne kryterium oceny ofert „najniższa cena” (zastosowano kryterium opisane wzorem: $C_n / C_{of.b.} \times 100 \times 100 \% = \text{liczba punktów}$), oferta ta uzyskała największą, maksymalną ilość punktów - 100 pkt. i została uznana za ofertę najkorzystniejszą.
Cena oferty: 229 674,43 PLN brutto .

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Nr oferty: 1

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:

Zakład Usług Technicznych „KUBOŚ”

Olszyna 52A, 63-500 Ostrzeszów

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert zawierające punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację:

PUNKTACJA		
Nr oferty	Punktacja przyznana ofertom w kryterium „najniższa cena” (waga 100%)	Łączna punktacja
1	100,00 pkt.	100,00 pkt.

2. W CZĘŚCI Nr 2 zamówienia: „Miasto Ostrzeszów – chodniki i ścieżki pieszorowerowe” postępowanie zostało **unieważnione** na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych. Nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

BURMISTRZ
w.z. 
mgr inż. Mariusz Witek
Zastępca Burmistrza